
 
                            

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.02.2020                                           с. Білиця                         № 4 

      

 

Про затвердження результатів конкурсу  з надання послуг з 

водопостачання на  території села Білиця 

 

Відповідно до пункту 31 статті 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні », Закону України «Про житлово-комунальні 

послуги», Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг, 

розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з  визначення переможця-

виконавця послуг водопостачання на території села Білиця Ямпільського 

району Сумської області від 25.02.2020 року, з метою впорядкування та 

належної організації діяльності у сфері водопостачання селі Білиця, виконком 

сільської  ради  

 

                                        В И Р І Ш И В : 

 

        1. Затвердити протокол конкурсної комісії з визначення переможця –

виконавця послуг з водопостачання в селі Білиця Ямпільського району 

Сумської області  від 25.02.2020 року.  

         2. Визнати фізичну особу- підприємця Сахошко Віталія Володимировича 

виконавцем послуг з обслуговування водопровідних мереж та 

електрообладнання з  01.03.2020 року,  а надавання послуг з   водопостачання 

на території села Білиці Ямпільського району Сумської області з моменту 

отримання ліцензії.  

         3. Надати  фізичній особі- підприємцю Сахошку Віталію Володимировичу 

об’єкти комунальної власності для надання послуг з водопостачання в селі 

Білиця Ямпільського району Сумської області. 

         4. Доручити сільському голові Бояриновій Катерині Єгорівні підписати 

договір  про обслуговування водопровідних мереж та електрообладнання з 

01.03.2020 року та з надання послуг з водопостачання на території села Білиця 

Ямпільського району Сумської області, яке буде надаватися фізичною особою-

підприємцем Сахошком Віталієм Володимировичем,  після отримання ліцензії з 

водопостачання та дозволу на спецводокористування. 

 

Сільський голова                                                  К.БОЯРИНОВА 

 

 

 



 

 

 
                                                                                                          

 

                                                                                   

 

    

 


